Nota circa hēc omnia prædicta, ædificium hoc è trib⁹ ordinibus exædificatū iri. Primus ordo, qui est ipsa porticus, Tuscanum opus erit: secundus desumetur à Dorico genere: tertius autē ex Ionico, coronide, zophoro & epistyliq; exceptis: quæ, propter causas antea declaratas, Cōpositi generis esse oportebit. Super coronidē ultimam habitationes quædam Gallico more accōmodari poterunt. Vnde quidem sequitur tādem, quod in hoc toto ædificio eo modo quo diximus, cōstrūto, quamuis aliquanto strictius, duodecim tamen familiae habitare possint.